
MT 18 LTX BL QSL (613088800) Akumulátorové univerzální stroje Multitool
18V 2x4Ah LiHD; Nabíječka ASC 55; metaBOX 145 L

Objednací číslo 613088800
EAN 4061792183933

Oscilační akumulátorový univerzální stroj Multitool s vysokým výkonem srovnatelný se síťovým strojem
Pro intenzívní používání při úpravě interiéru s přesným upínáním 3D StarlockPlus
Nepostradatelná při úpravách interiéru k řezání, broušení, strouhání a rašplování nejrůznějších materiálů
Výměna nástroje Metabo Quick: rychlá a komfortní díky magnetickému upínání k předběžné fixaci vložného nástroje
Přesná a bezprašná práce díky hloubkovému dorazu a odsávací přípojky (příslušenství)
Unikátní bezuhlíkový motor pro maximální efektivitu při práci i v trvalém provozu
Štíhlý design a neklouzavý povrch softgrip pro optimální manipulaci
Extra světlá LED pro dobrý viditelnost v pracovní oblasti
Akumulátorový článek LiHD pro ultimativní výkon, extrémně dlouhá výdrž a doba běhu
S metaBOXem, inteligentním řešením pro přepravu a skladování
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků LiHD

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátorových článků 2 x 4 Ah

Počet kmitů při volnoběhu 8000 - 20000 /min

Oscilační úhel vlevo/vpravo 1.6 °

Upínání nástroje Starlock/ StarlockPlus

Brusná deska, rozměr z rohu do rohu 93 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 1.3 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 1.8 kg

Vibrace

Broušení povrchu 3.4 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Řezání s ponorným pilovým listem 19.9 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Řezání se segmentovým pilovým listem 5.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 81 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 92 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Ponorný pilový plátek 32 mm (dřevo + kov)

Trojúhelníková brusná deska 93 mm se suchým zipem

5 brusných kotoučů se suchým zipem 93 mm P 80

5 brusných kotoučů se suchým zipem 93 mm P 120

Hloubkový doraz

Přípojka odsávání

2 akumulátorové články LiHD (18 V/4,0 Ah)

Nabíječka ASC 55 "AIR COOLED"

metaBOX 145 L

www.metabo.com 2 / 2


